РЕЗУЛТАТИ ОД ВTOР КОЛОКВИУМ
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

11.02.2020 г

	Рб.
	Име и презиме
	Бр на индекс
	поени

	1
	
	60/17
	20

	2
	
	50/17
	60


Увид во писмените понеделник (17.02.2020) во 10.00ч
Проф д-р Снежана Обедниковска

